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OZNAMENI O PLANOVANE NOVE SLUZBE V OSOBNI DRAZNI DOPRAVE/
NOTIFICATION OF PROPOSAL OF THE NEW RAIL PASSENGER SERVICE

CAST A - Kontaktni udaje/Part A - contact details

Nazev zadatele/Applicant's name: Gepard Express, SE

Sidlo zadatele/Address of the applicant:  Jezuitska 6/1

ICO/Registration number: 08071888

Zodpovédna osoba/Contact details of the

responsible person:

Telefonni ¢islo/Phone number:

E-mail:
Udaje o licenci a osvédéeni o bezpeénosti zadatele (ptip. stav ziskavani)/Licence and safety
certificate of the applicant (or stage of the procedure to obtain them) :

Licence dopravce ev.¢. L/20191833

Bezpeénostni povéteni A ¢. CZ1120200013

Bezpecnostni povéieni B €. CZ1220200013

CAST B - Udaje o poskytovani navrhované nové sluzby osobni drazni dopravy (podpurné
dokumenty uved’te v piiloze)/Part B - Information on the proposed new rail passenger
service (relevant documents to be attached)

Planovany den za¢atku provozu nové sluzby/Planned starting date for the operation of the
new service: 14.12.2025

Podrobné popisy trasy/Detailed route description
Vychozi stanice /Location of departure:
Split / Vilnius

Cilova stanice /Location of destination:
Vilnius / Split

Seznam stanic a zastavek a /List of intermediate stops:
viz ptiloha &. 1

Navrhovany jizdni Fad/Proposed timetable

Kapacita navrhované nové sluzby/Capacity of the proposed new service:

600 mist

Orienta¢ni ¢asové rozvrzeni, ¢etnost / Indicative timing, frequency:

denng




Navrhované ¢asy odjezdu, prijezdl véetné zastavek a pripoji/Departure and arrival times
including intermediate stops and connections:

viz pfiloha €. 1

Odchylky v jizdnim fadu (napf. sezonni) pro kazdy smér jizdy/Deviations in timetable
(e.g. seasonal)for each direction

Orientaéni informace o vozovém parku ktery ma byt pouzivan/ Indicative information on the
rolling stock planned to be used:

- klasické soupravy zZelezni¢nich vozl, tazenych elektrickou lokomotivou

- hnaci vozidlo typ: Skoda 12E, 43E, Siemens Vectron, Alstrom/Bombardier Traxx

- osobni zelezni¢ni vozy typu UIC-Z, UIC-X a/nebo UIC-Y

- dle aktualni pfepravni poptavky bude v soupravé fazeno 4-12 vozu

Dopliujici informace/Additional information:

Seznam piiloh oznameni/List of annexes:

Ptiloha €. 1 Orientaéni jizdni fad

CAST C - Potvrzeni o pravdivosti a tiplnosti informaci uvedenych v tomto formulafi/
Part C - Confirmation of validity and completeness of information in this document

Jméno/Name: | .
Funkce/Position: | G—G— . . . . ... Podpis/
Datum/Date: 13.6.2024 Signature:

Poznamka: v pripadé nedostatku mista ve formulari uvedte ostatni dillezité skutecnosti do prilohy
Note: in case of insufficient space on the form, indicate other important fact to annex

Zadatel zaSle elektronicky formulaF a p¥ilohy do datové schranky: yhygbyn
nebo na e-mailovou adresu: podatelna@updi.cz



Piloha &. 1 - Orientaéni jizdni fad

Split-Budapest-Blava-Bieclav-Varsava-Vilnius

Vilnius-Varava-Breclav-Blava-Budapesi-Split

stanice ]ph’jezd Iodjezd Idobc: jizdy pobyt

Split 17:29

Perkovic 18:14 18:16 45 2
Knin 18:56 18:58 40 2
Oitarije 20:58 21:00 120 2
Lagreb Glavni Kc 22:43 22:48 103 5
Gyékeényes 3:23 3:53 275 30
Székesfehérvér 7:51 7:53 238 2
Budapest-Kelenf( 9:40 9:44 107 4
Sturovo 10:47 10:57 63 10
Nové Zamky 11:22 11:24 25 2
Bratislava hl.st. 12:16 12:19 52 3
Kty 13:09 13:13 50 4
Bfeclav 13:31 13:35 18 4
Hodonin 13:39 13:41 4 2
Staré Mésto u Uh 13:59 14:01 18 2
Otrokovice 14:14 14:16 13 2
Prerov 14:44 14:46 28 2
Hranice na Mora 15:07 15:09 21 2
Ostrava-Svinov 15:34 15:36 25 2
Ostrava hl.n. 15:42 15:45 & 3
Bohumin 15:54 16:24 9 30
Chatupki 16:30 16:33 6 3
Wodzistaw Slqski 16:48 16:50 15 2
Rybnik 17:03 17:05 13 2
Tychy 17:33 17:35 28 2
Katowice 17:53 17:55 18 2
Warszawa Cenfre 20:36 20:38 161 2
Wotomin 21:06 21:07 28 1
Ttuszcz 2118 21:20 1 2
Lochow 21:32 21:33 12 1
Matkinia Gormna 21:49 21:50 16 1
Czyzew 22:04 22:05 14 1
Szepietowo 22:16 2217 1 1
Lapiy 22:34 22:35 17 1
Zielone Wzgdrza 22:51 22:52 16 1
Biatystok 23:27 23:28 35 1
Sokolka 0:03 0:04 35 1
Dgbrowa Biatost 0:30 0:31 26 1
Augustow 0:58 0:59 27 1
Suwalki 1:50 1:51 51 1
Trakiszki 2:22 2:42 31 20
Mockava 3:.57 3:58 75 1
Marijampole 5:06 5:07 68 1
Kazly ROda 5:26 5:27 19 1
Kaunas 5:53 5:55 26 2
Vilnius 7:01 66

stanice I prijezd Iodjezd Idobc: jizdy pobyt

Vilnius 16:56

Kaunas 18:02 18:04 66 2
Kazly ROda 18:30 18:31 26 1
Marijampole 18:50 18:51 19 1
Mockava 19:59 20:00 &8 1
Trakiszki 21:15 21:35 75 20
Suwalki 22:06 22:07 31 1
Augustow 22:58 22:59 51 1
Dgbrowa Biatost 23:26 23:27 27 1
Sokolka 23:53 23:54 26 1
Biatystok 0:29 0:30 35 1
Zielone Wzgdrza 1:05 1:06 35 1
Lapiy 1:22 1:23 16 1
Szepietowo 1:40 1:41 17 1
Czyzew 1:52 1:53 11 1
Matkinia Gérna 2:.07 2:08 14 1
Lochow 2:24 2:25 16 1
Thuszcz 2:37 2:39 12 2
Wotomin 2:50 2:51 1 1
Warszawa Centre 319 3:21 28 2
Katowice 6:02 6:04 161 2
Tychy 6:22 6:24 18 2
Rybnik 6:52 6:54 28 2
Wodzistaw Slgski 7:07 7:09 13 2
Chatupki 7:24 7:27 15 3
Bohumin 7:33 8:03 6 30
Ostrava hl.n. 8:12 8:15 9 3
Ostrava-Svinov 8:21 8:23 [} 2
Hranice na Mora 8:48 8:50 25 2
Prerov 9:11 9:13 21 2
Otrokovice 9:41 9:43 28 2
Staré Mésto u Uh 9:56 9:58 13 2
Hodonin 10:16 10:18 18 2
Bieclav 10:22 10:26 4 4
Koty 10:44 10:48 18 4
Bratislava hl.st. 11:38 11:41 50 3
Nové Zamky 12:33 12:35 52 2
Sturovo 13:00 13:10 25 10
Budapest-Kelenf¢ 14:13 14:17 63 4
Székesfehérvdr 16:04 16:06 107 2
Gyékényes 20:04 20:34 238 30
Zagreb Glavni K¢ 1:09 1:14 275 5
Qstarije 2:57 2:59 103 2
Knin 4:59 5:01 120 2
Perkovic 5:41 5:43 40 2
Split 6:28 45




